PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA
Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Licitação e Contratos

Rua Coelho Neto n.º 73 – Vila São Paulo – Araçatuba – SP – CEP: 16015-920
Fone: (18) 3607-6617 – (18) 3607-6618

TOMADA DE PREÇOS N.º 022/2019

PROCESSO N.º 2.128/2019

EDITAL DE JULGAMENTO

A COMISSÃO PERMANENTE DE JULGAMENTO, nomeada através da Portaria GP

N.º 001/2020, TORNA PÚBLICO TORNA PÚBLICO a todos os interessados a

CLASSIFICAÇÃO das propostas apresentadas pelas empresas participantes que foram

habilitadas na licitação supra, destinada à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, COM

FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DA PLACA DE OBRA NA VIA ETELVINO PEREIRA

DOS SANTOS, MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA/SP”, conforme segue:

1) CCOONNSSTTRRUUTTOORRAA  SSAANNCCHHEESS  SSAANNCCHHEEZZ  LLTTDDAA,, proposta: R$ 533.892,00

(quinhentos e trinta e três mil oitocentos e noventa e dois reais). (24,11%

de desconto do valor estimado pela Prefeitura).

2) VIAMARI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI, proposta: 554.265,59

(quinhentos e cinquenta e quatro mil duzentos e sessenta e cinco reais e

cinquenta e nove centavos). (21,22% de desconto do valor estimado pela

Prefeitura).

3) NOROMIX CONCRETO S/A, proposta: R$ 590.252,25 (quinhentos e noventa

mil duzentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos). (16,10% de

desconto do valor estimado pela Prefeitura).

4) R. B. ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, proposta: R$ 646.564,90

(seiscentos e quarenta e seis mil quinhentos e sessenta e quatro reais e

noventa centavos). (8,10% de desconto do valor estimado pela Prefeitura).

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DLC, Araçatuba, 06 de março de  2020.

ANA CAROLINA DOS REIS
Divisão de Licitação e Contratos